PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 г.
01-557-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»

	21 0400 ДО

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвердив приложение №2 «Состав Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Тихвинского района от 30 августа 2019 года №01-1984-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Корцов А.М.

	/
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Богдашова Л.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Членам Общественно-координационного совета
	11

	ИТОГО:
	14

Иванова Мария Сергеевна,

74-842

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 18 марта 2020 г. №01-557-а

(приложение)

Приложение №2
СОСТАВ

Общественно-координационного совета

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

при главе администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность/статус

	1.
	Корцов Артем Михайлович
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству

	2.
	Андреева Галина Михайловна
	- пенсионер

	3.
	Галиев Ромазан Нигматович
	- советник председателя Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов по безбарьерной среде

	4.
	Заболотский Виталий Александрович
	- генеральный директор ООО «Возрождение Тихвин»

	5.
	Моданова Светлана Владимировна
	- представитель общественности города Тихвина

	6.
	Николин Алексей Алексеевич
	- староста улиц Плаунская, Пригородная, Моховая, переулков 1-й и  2-й Хвойный, 1-й и 2-й Загородный, Квартальный

	7.
	Окунева Жанна Михайловна
	- учредитель регионального штаба ОНФ в Ленинградской области

	8.
	Павлова Лариса Дмитриевна
	- депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения

	9.
	Устюженская Надежда Александровна
	- мастер участка №6 АО «Жилье» пос. Берёзовик

	10.
	Федорова Надежда Николаевна
	- ветеран общественной организации органов местного самоуправления

	11.
	Фохт Людмила Алексеевна
	- член Совета ветеранов органов местного самоуправления

___________